Bashkia Mallakaster 9328, pjesmarrës me 90%   dhe  “INSTITUTI DEKLIADA- 

ALB” sh.p.k me NIPT: K71606006A dhe adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga Donika Kastrioti, 

pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 100 , pjesmarrës me 10% se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,764,508.86 (dy milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e tetë presje 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH   /pikët totale të marra  [__]është identifikuar si oferta fituese.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Himarë me Adresë: Rr. “25 Marsi”, nr.2; 

Spile, Himarë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)